

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5551/IT	bonifico bancario	EUR	25-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000195737	SK 2120601021		S469714SKTVY	1 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480330145	1,000	22,57000	22,57000	22,57
FELPA CON ZIP UOMO BIANCO NORTH SAILS 993025000 100% Cotone made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8052591077536	1,000	22,91000	22,91000	22,91
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXT66ACF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscod: 6110, Ean: 8054323930812	1,000	18,36000	18,36000	18,36
PANTALONE UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS QXT20JCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscod: 6203, Ean: 8054323930577	1,000	18,36000	18,36000	18,36
PANTALONE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXT20JCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscod: 6203, Ean: 8054323930515	1,000	18,36000	18,36000	18,36
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU CAVALLI CLASS RXT65JCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059915208102	1,000	20,86000	20,86000	20,86
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NAPAPIJRI NP0A4H89BALISCREWSUM2 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 198265085563	1,000	28,59000	28,59000	28,59
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO BIANCO L AERONAUTICA MILITARE SCOTI001J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8056423500421	2,000	7,34000	7,34000	14,68
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT65CCF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6110, Ean: 8059915206917	1,000	15,18000	15,18000	15,18
PANTALONE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT20ACF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscod: 6203, Ean: 8059915203671	1,000	16,10000	16,10000	16,10
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscod: 6201, Ean: 8053480329255	2,000	18,31000	18,31000	36,62
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO TRUSSARDI TRU25MTS03 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8051013864358	1,000	7,98000	7,98000	7,98
FELPA CON ZIP DONNA NERO NORWAY 1963 859906 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8057805205910	1,000	9,06000	9,06000	9,06
FELPA CON ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338202	2,000	7,83000	7,83000	15,66
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO MARRONE NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8057805192227	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO NORTH SAILS 996018000 100% Cotone made in: EGY, hscod: 6109, Ean: 8033751068731	1,000	7,98000	7,98000	7,98
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8057805200670	1,000	15,91000	15,91000	15,91
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8057805183706	1,000	15,42000	15,42000	15,42
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO BIANCO NORWAY 1963 XXX849446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscod: 6203, Ean: 8057805182891	1,000	12,49000	12,49000	12,49
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849543 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480338004	3,000	7,83000	7,83000	23,49

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5551/IT	bonifico bancario	EUR	25-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000195737	SK 2120601021		S469714SKTVY	2 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO NERO UNI NORWAY 1963 120106 100% ACRILICO made in: CHN, hscode: 6505, Ean: 8053480552608	2,000	7,15000	7,15000	14,30
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ARANCIO NORWAY 1963 836010 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480476133	1,000	4,41000	4,41000	4,41
POLO MANICHE CORTE UOMO ROSSO CAVALLI CLASS QXT64YKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915151477	1,000	13,95000	13,95000	13,95
GIUBBOTTO UOMO BLU NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178481	1,000	22,77000	22,77000	22,77
CANOTTA UOMO VERDE NORWAY 1963 845910 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480938471	1,000	5,58000	5,58000	5,58
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915824982	1,000	29,38000	29,38000	29,38
FELPA CON ZIP UOMO BLU NAPAPIJRI NP0A4I1EBAYLMERFZHWINT 90% Cotone, 10% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 195440931974	1,000	44,16000	44,16000	44,16
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU XL U.S. POLO 6302753223 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 630276179065	1,000	26,94000	26,94000	26,94
FELPA CON ZIP UOMO VERDE NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805200410	2,000	15,91000	15,91000	31,82
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805183850	1,000	15,42000	15,42000	15,42
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915824975	1,000	29,38000	29,38000	29,38
GIUBBOTTO UOMO BIANCO NAPAPIJRI NP0A4GMCRAINFORESTWINT 100% Poliammide made in: KHM, hscode: 6201, Ean: 196013532581	1,000	94,06000	94,06000	94,06
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO GRIGIO 2XL U.S. POLO 6150449351 95% COTONE,5% VISCOSA made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 615046188072	1,000	9,64000	9,64000	9,64
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU 2XL U.S. POLO 6150449351 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 615046137070	1,000	9,64000	9,64000	9,64
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT65ECF062 60% Cotone, 40% Poliestere made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8059915207266	1,000	18,94000	18,94000	18,94
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO NERO AERONAUTICA MILITARE SCOTI003J508 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8057630033696	1,000	7,34000	7,34000	7,34
SMANICATO UOMO VERDE NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178047	1,000	19,34000	19,34000	19,34
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU ARMATA DI MARE 5351127 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056144674357	1,000	7,49000	7,49000	7,49
FELPA CON ZIP UOMO BEIGE NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805200755	1,000	15,91000	15,91000	15,91
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscode: 6109, Ean: 8057805192432	1,000	6,76000	6,76000	6,76

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5551/IT	bonifico bancario	EUR	25-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000195737	SK 2120601021		S469714SKTVY	3 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO NERO NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192180	3,000	6,76000	6,76000	20,28
T-SHIRT ESTERNABILE UOMO BIANCO AERONAUTICA MILITARE SCOTI006J508 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8057630640498	1,000	7,34000	7,34000	7,34
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL NORTH SAILS 902503000 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8300825625405	1,000	12,68000	12,68000	12,68
FELPA CON ZIP UOMO MARRONE NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805200564	1,000	15,91000	15,91000	15,91
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO NORTH SAILS 673721000 100% Poliestere made in: MAR, hscore: 6211, Ean: 8300825774776	1,000	20,51000	20,51000	20,51
PANTALONE TUTA LUNGO UOMO VERDE NORWAY 1963 XXX849446 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6203, Ean: 8057805182440	1,000	12,49000	12,49000	12,49
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480695893	1,000	8,82000	8,82000	8,82
POLO MANICHE CORTE UOMO GIALLO 2XL NORWAY 1963 838861 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480695015	1,000	7,98000	7,98000	7,98
PANTALONE UOMO BEIGE NORTH SAILS 673073000 98% Cotone, 2% Elastan made in: TUR, hscore: 6203, Ean: 8300825766092	1,000	36,67000	36,67000	36,67
FELPA CON ZIP DONNA VIOLA NORWAY 1963 859002 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805194092	1,000	17,04000	17,04000	17,04
GIUBBOTTO DONNA NERO MARINA YACHTING 252T08002 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6202, Ean: 8053000084305	1,000	21,94000	21,94000	21,94
POLO MANICHE CORTE UOMO VERDE CAVALLI CLASS QXT64XKB002 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915151323	1,000	13,95000	13,95000	13,95
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO MARRONE NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192234	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO MARRONE NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192258	1,000	6,76000	6,76000	6,76
T-SHIRT MANICHE LUNGHE UOMO BLU NORWAY 1963 856072 100% Cotone made in: CHN, hscore: 6109, Ean: 8057805192463	2,000	6,76000	6,76000	13,52
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480476683	1,000	4,80000	4,80000	4,80
FELPA CON ZIP UOMO BEIGE NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805200748	1,000	15,91000	15,91000	15,91
SMANICATO UOMO VERDE ARMATA DI MARE 5337221R 100% Poliammide made in: ITA, hscore: 6201, Ean: 8056144707802	1,000	16,99000	16,99000	16,99
FELPA CON ZIP UOMO BEIGE NORWAY 1963 859505 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8057805203374	1,000	9,06000	9,06000	9,06
POLO MANICHE CORTE UOMO NERO M NORWAY 1963 838862 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480695824	1,000	7,44000	7,44000	7,44

>>> SEGUE >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5551/IT	bonifico bancario	EUR	25-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000195737	SK 2120601021		S469714SKTVY	4 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859452 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805200465	1,000	15,91000	15,91000	15,91
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337221R 100% Poliammide made in: ITA, hscode: 6201, Ean: 8056144707673	2,000	16,99000	16,99000	33,98
MAGLIA UOMO MARRONE NORWAY 1963 833101 33% Poliestere, 18% Viscosa, 15% Acrilico, 26% Poliammide, LANA 8% made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8053480321044	1,000	13,51000	13,51000	13,51
FELPA CON ZIP UOMO ROSSO NORWAY 1963 849531 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805183867	1,000	15,42000	15,42000	15,42
GIUBBOTTO UOMO NERO CAVALLI CLASS TXT40RSB049 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8059915824999	1,000	29,38000	29,38000	29,38
SMANICATO UOMO BLU ARMATA DI MARE 5337221R 100% Poliammide made in: ITA, hscode: 6201, Ean: 8056144707710	1,000	16,99000	16,99000	16,99
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 859505 100% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805203145	1,000	9,06000	9,06000	9,06
MAGLIA UOMO VERDE GIAN MARCO VENTURI AU01528FILIPPO 50% Cotone, 50% Acrilico made in: BGD, hscode: 6110, Ean: 8054114445136	1,000	12,03000	12,03000	12,03
FELPA SENZA ZIP DONNA GRIGIO CAVALLI CLASS QXT67YCF062 35% Cotone, 65% Poliestere made in: ITA, hscode: 6110, Ean: 8054323932090	1,000	18,36000	18,36000	18,36
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO ARMATA DI MARE 5351129 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8056144674432	1,000	7,49000	7,49000	7,49
CALZATURA SPORTIVA DONNA MARRONE LAURA BIAGIOTTI 9263 60% Poliestere, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059529962025	1,000	15,08000	15,08000	15,08
POLO MANICHE CORTE UOMO BEIGE CAVALLI CLASS QXT64ZKB002 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915151675	1,000	13,95000	13,95000	13,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXO03DJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054323957208	1,000	6,37000	6,37000	6,37
GIUBBOTTO UOMO NERO NORWAY 1963 849150 100% Poliammide made in: CHN, hscode: 6201, Ean: 8057805178351	1,000	22,77000	22,77000	22,77
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO NORWAY 1963 859453 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscode: 6110, Ean: 8057805201271	1,000	11,36000	11,36000	11,36
MAGLIA UOMO GRIGIO CAVALLI CLASS TXM60A 26% Poliestere, 52% Viscosa, 22% Poliammide made in: ALB, hscode: 6110, Ean: 8059915719318	1,000	16,99000	16,99000	16,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BEIGE NORWAY 1963 846011 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8053480482684	1,000	4,60000	4,60000	4,60

Destinazione finale della merce SLOVACCHIA - Delivery Country SLOVACCHIA

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagruppoborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Intestatario documento

Royer Slovakia s.r.o.

Námestie Martina Benku 5

81107 Bratislava mestská cast Staré Mesto (EE) - SLOVACCHIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5551/IT	bonifico bancario	EUR	25-11-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000195737	SK 2120601021		S469714SKTVY	5 di 5

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 88

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	1.314,67
1.314,67					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	25-11-2025	1.314,67		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	1.314,67				
Nostra banca				Firma per Accettazione	